
GZO.OR.424.17.2024
Zarządzenie Nr 59/2024
Wójta Gminy Świdnica

z dnia 11 kwietnia 2024r.

zmieniające  zarządzenie  w sprawie  ustalenia  harmonogramu czynności  w postępowaniu
rekrutacyjnym  oraz  postępowaniu  uzupełniającym  na  rok  szkolny  2024/2025  dla
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i klas pierwszych szkół
podstawowych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2023, poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 154 ust. 1 pkt 1 oraz art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) zarządza się,
co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1  do Zarządzenia nr 11/2024 Wójta Gminy Świdnica z dnia 22 stycznia
2024  r. „Harmonogram  czynność  w  postępowaniu  rekrutacyjnym  oraz  postępowaniu
uzupełniającym  do  przedszkoli  i  oddziałów  przedszkolnych  w  szkołach  podstawowych
prowadzonych  przez  Gminę  Świdnica  na  rok  szkolny  2024/25”  w  tabeli  L.p.  3,  4  i  5   dla
postępowania rekrutacyjnego otrzymują następujące brzmienie:

„3.  Podanie  do  publicznej  wiadomości  przez  komisję  rekrutacyjną  listy  kandydatów
zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych - 22.04.2024 do godz. 14.00,
4. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia - do
29.04.2024,
5. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych
i kandydatów nieprzyjętych - 30.04.2024.”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli  i  szkół podstawowych, dla
których organem prowadzącym jest Gmina Świdnica.

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:
1. Dyrektorzy przedszkoli i szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Świdnica,
2. GZO,
3. a/a

Radca Prawny:

Sporządziła: Maria Jaworska



Uzasadnienie do

Zarządzenia Nr 59/2024
Wójta Gminy Świdnica

z dnia 11 kwietnia 2024r.

zmieniającego  zarządzenie  w  sprawie  ustalenia  harmonogramu  czynności
w postępowaniu  rekrutacyjnym  oraz  postępowaniu  uzupełniającym  na  rok  szkolny
2024/2025 dla przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i klas
pierwszych szkół podstawowych.

Proponowane  w niniejszym  zarządzeniu  terminy  w  harmonogramie  czynności
w postępowaniu  rekrutacyjnym na  rok  szkolny  2024/2025  dla  przedszkoli  i  oddziałów
przedszkolnych  w  szkołach  podstawowych  prowadzonych  przez  Gminę  Świdnica  na  rok
szkolny 2024/25 (Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 11/2024 Wójta Gminy Świdnica z dnia
22 stycznia  2024  r.  w  sprawie  ustalenia  harmonogramu  czynności  w  postępowaniu
rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2024/2025 dla przedszkoli,
oddziałów  przedszkolnych  w  szkołach  podstawowych  i  klas  pierwszych  szkół
podstawowych.)  zostały przesunięte z uwagi na konieczność uzupełnienia przez rodziców
dzieci  dokumentów potwierdzających  rozliczanie  podatku  dochodowego  na  ternie  Gminy
Świdnica.


